B ribus Utini s. Odorliconotario de Ufino , inagistro
Francisco de Utinogrammaticaeprofessore,magistris
Bonaventura, et ManinoPhisicis de Utino, et aliis
quampluribus tam clericis quam Laicis in multitu-
dine copiosa adprsemis?a vocatis specialiter et rb-
gatis. Die vigesimo tertio roensisDecembris, anno
Nativitatis Dominiet indictionesupradictis.

El ego Petrus Joannis de Roano clericus Tervisi-
nus publicus apostolicaet imperiali auctoritate no-
tarius prsediclisomnibus et singulis una cum supra-
dictis testibus et aliis pluribus proesensinterfui, ea-

que de mandato dicti reverendipatris dominipatri-
archseacrogatus scripsi, et in hancpiiblicamformam
redegi, signoquemeoconsuetosignaviin testimonium
proemissorum.

S. N.
270 xxv.

a CHARTADE ACCESSU
NICOLAIPATRIAItCHa5

C Prima vicead sedemAquilejensem.
In Christi nomine, amen.Anno nativitatis ejus^

dem millesimo treeentesimo quinquagesimo primo
die sabbati vigesimo primo mensis Maii, indictione
quarta.

Congregatocanonicorum,maiisionariorum,capella-
norum, et clericorum omnium ecclesiaeAquiiejensis
in unum capitulo, et processione facta cum cruce,
vexiUis usque ad portam omnium Sanctorum ad
quam obviamivimusdomnopatriarctioeinfrascripto,
in qua processionefuerunt reverendi Patres domni
episcopus Joannes jEriion, Altiertus, abbas sancti
Prosperi de Regio, et Guidoabbas Mosacen.Ex ca-
nonicis interfueruni dof7iniGuilelmut,decanus, Oduj-
nus de Pergamo, Gambinus de Roddan, Conradus
Ambrosius,Francisciis, et Beltramolus de Lalurre,
Guill., Mattheus, Maffeus,Jacobus, Joannesde Car.,
canonici. Ex mansionariisfuerunt Simoninus, Hen-
ricus, Bassaims, Jacobus, Mazochus, Liberalis,

" Dondinus,Johanninus Lanzelotus, Zanetus et Jaco-
busde Civitate, etc.

Cumperventum fuit ad ecclesiam, dominuspa-
triarcha descendit de equo super lapidem consigna-
lum : intralo inecclesiam et genuflexoinmedioEc-
clesioedominus decanus fecit benedictionem. Facta
tienedictionemonacbi exspoliaverunteum capa qua
indutus erat. Tunc doriinidecanus una cum canoni-
cis duxerunt eum ad sedem,et ibidem eundemreve-
i*endumin Ctiristopatrem et dpminumdpminumN.
sanctse sedis Aquilegen. patriarcham inslaUarunt
in sede, quidominuspatfiarchaomnescanonicosibi-
demadpacisosculumrecepit,et ibidemresediteantato
Te Deum laudamus, et tunc patriarchalum accessit.

S. N. K

minis littera N. et annorum chroniea nota dant sine
controversia patriarcham Nicolaum beati Berlrandi
successorem.
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Mjjbtfacopijsqubridam^Ture;ciyifatjs Atisfriaecle-
ficus' A^ujfegeri;..supiadrctiasrtplas ei abbfeYiatrffas
in.iariribiNafivitatis Doflciijjimiilesiiiip trecentesitrio
ijuirilnuagesiriiopfiiri^, iridicit.4,', fflei pfbpfia